

مدیر کل امور اقتصادی استانداری کرمان در خصوص بحث کارتخوان‌های نانوائیان گفت: با توجه به اینکه تخصیص آرد و سهمیه‌های شناور صرفاً از طریق سامانه "نانی نو" انجام می‌شود، لذا هیچ نانوائی، خارج از کارتخوان جدید نباید عرضه نان داشته باشد. در خصوص بحث کارتخوان‌های نانوائیان گفت: با توجه به اینکه تخصیص آرد و سهمیه‌های شناور صرفاً از طریق سامانه "نانی نو" انجام می‌شود، لذا هیچ نانوائی، خارج از کارتخوان جدید نباید عرضه نان داشته باشد. گزارش گشتار نو به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، سنجری بیان کرد: نانوائیانی که آرد یارانه‌ای دریافت می‌کنند و هنوز کارتخوان جدید ندارند، تا پایان اسفند ماه فرصت دارند در سامانه اعلام کنند، در غیر این صورت جزو نانوائیان آزادپز قرار می‌گیرند.

مدیر جهاد کشاورزی سیرجان گفت: در شهرستان سیرجان، ۷۹ واحد گلخانه‌ای در سطح ۲۵ هکتار در حال فعالیت هستند. محمودآبادی مدیر جهاد کشاورزی سیرجان گفت: برای حمایت از گلخانه داران در سیرجان، کلاس‌های آموزشی ویژه بهره برداران برگزار می‌شود و تسهیلات احداث و تجهیز گلخانه به متقاضیان اعطا می‌شود. افزود: به ازای هر هزار متر مربع گلخانه فعال، یک نفر اشتغال زایی در شهرستان ایجاد می‌شود.

فعالیت ۷۹ واحد گلخانه در سیرجان

پلاک‌های مخدوش و ناخوانا در دستور برخورد پلیس

سرهنگ خوشوقت گفت: با خودروهایی که پلاک آنان به هر دلیلی ناخوانا باشد، برابر قانون رفتار خواهد کرد. وی افزود: در روزهای اخیر شاهد تخلف عبور از چراغ قرمز و تردد با پلاک مخدوش در سطح شهر هستیم که به همین منظور پلیس راهور طرح برخورد با خودروهای پلاک مخدوش و ناخوانا را در دستور کار قرار داده است. وی اظهار داشت: بعد از حدود ۲ هفته از بارندگی‌ها به خصوص در مرکز استان، با خودروهایی مواجه می‌شویم که پلاکشان ناخوانا بوده و مالکان آن‌ها، گل و لای بارندگی را علت آن عنوان می‌کنند که این بهانه برای پلیس قابل قبول نیست. در شماره‌های پلاک برابر قانون رفتار خواهد کرد.

باند سرقت در سیرجان متلاشی شد

سرهنگ امیر سبتکی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به طرح مقابله با سرقت در شهرستان سیرجان گفت: با تلاش‌های صورت گرفته ۱۳ سارق در این شهرستان شناسایی و در یک عملیات ویژه این افراد در محل اختفایشان دستگیر شدند. وی افزود: این افراد به موارد متعدد سرقت در شهرستان اعتراف کردند و بعد از تحقیقات لازم به مقامات قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ سبتکی تأکید کرد: با اقتدار کامل با هر گونه سرقت و جرایم دیگر در شهرستان برخورد می‌شود.

دستگیری ۱۳ سارق در عملیات ۲۲ ساعته پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی و پلیس‌های تخصصی شهرستان سیرجان در ۷۲ ساعت گذشته با انجام اقدامات اطلاعاتی ۱۳ سارق را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ امیرسبتکی افزود: این سارقان با تحقیقات و پی جویی‌های انجام شده به ۱۳ مورد انواع سرقت اعم از منزل، سرقت اماکن خصوصی، موتورسیکلت، خودرو و محتویات داخل خودرو اعتراف کردند که بسیاری از اموال مسروقه از مخفیگاه آنان کشف شد.

ردزنی محموله ۲۲۰ کیلویی حشیش تا درب منزل

سرهنگ روانبخش جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان گفت: در پی کار اطلاعاتی پلیس مواد مخدر استان و با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رابر و سیرجان مشخص شد ۳ نفر با هویت مشخص در امر حمل و نگهداری مواد مخدر فعالیت دارند. جانشین فرماندهی انتظامی استان افزود: در بازرسی از یک منزل ۲۲۰ کیلو و ۶۵۰ گرم حشیش کشف و در این رابطه ۳ متهم که همان لحظه در صدد بارگیری و انتقال این محموله به دیگر نقاط کشور بودند را دستگیر کردند که این متهمان پس از بازجویی‌های تخصصی به مراجع قضائی معرفی شدند.

شهردار سیرجان خبر داد:

بررسی بودجه پیشنهادی شهرداری سیرجان برای سال ۱۴۰۲



مصطفی کریمی: شهردار سیرجان پیشنهاد مبلغ بودجه را گام بلند شورا و شهرداری دانست و گفت: خدماتی که به‌واسطه بودجه سال ۱۴۰۱ انجام شد، ارزش افزوده چشمگیری را به‌دنبال داشت. علی‌اکبر کریمی‌پور امروز دوشنبه یکم اسفند در نشست بررسی بودجه ۱۴۰۲ شهرداری سیرجان اظهار کرد: بودجه سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ با افزایش جالب توجه اعتبار بودجه انجام شد که این امر نشان از نگاه بلند شورا و مدیریت شهری دارد و شهروندان باید به حق و حقوق خود برسند.

وی پیشنهاد مبلغ بودجه را گام بلند شورا و شهرداری دانست و افزود: خدماتی که به‌واسطه بودجه سال ۱۴۰۱ انجام شد، ارزش افزوده چشمگیری را به‌دنبال داشت که بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان برای کمک به کاهش معضل ترافیک، فراهم کردن زیرساخت‌های پارکینگ در معابر پرتردد و مرکزی شهر، خرید تجهیزات شهرداری و نوسازی ناوگان آتش‌نشانی اختصاص یافت. شهردار سیرجان تصریح کرد: پروژه‌های عمرانی

شهرداری سیرجان با وجود تمام مشکلات و سختی‌ها، در سامانه ستاد بارگذاری شد و هم‌زمان با فعالیت‌های شهرداری مورد بررسی و نظارت سازمان بازرسی استان قرار گرفت. کریمی‌پور گفت: با زحمات و تلاش‌های مدیران و معاونان شهرداری، در حوزه آسفالت، بازگشایی معابر و

پروژه‌های شهری تمام مباحث محقق شده و آغاز به کار شهرداری بوده و موضوع آسفالت در تمام مناطق شهری با تمام توان در حال انجام است. حسن خدایمی‌پور، رئیس شورای اسلامی شهر سیرجان، اظهار کرد: روند بررسی بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری سیرجان با محوریت موضوع درآمدی بودجه در دستور کار شورا و شهرداری قرار دارد.

وی با اشاره به اهمیت تصمیم‌گیری و بررسی کارشناسی در زمینه افزایش و تعیین منابع درآمدی سال ۱۴۰۲ شهرداری سیرجان گفت: در بخش درآمدی بودجه ۴۰۱ مبالغ پیش‌بینی‌شده از مالیات ارزش افزوده و لایندگی تاکنون محقق نشده که ناشی از مشکلات اقتصادی برای بعضی از شرکت‌هاست.

رئیس شورای شهر سیرجان تصریح کرد: مهم‌ترین موضوع نشست بررسی درآمد، هزینه‌ها و پروژه‌های شهرداری است که در دستورکار اعضای شورای شهر و کمیسیون‌های شورا، معاونان و مدیران شهرداری قرار دارد.

بی‌بهره ماندن سدهای کرمان از بارش‌های امسال

گسترده‌ای در استان داشتیم اما نسبت به بلندمدت خیلی کم است. رشیدی در ادامه درباره وضعیت ذخیره سدهای استان کرمان بیان کرد: ظرفیت آبی چهار سد بزرگ استان ۵۸۳ میلیون مترمکعب است که اکنون ۲۱۴ میلیون مترمکعب درصد پرشدگی آنهاست و نسبت به سال قبل ۱۸ درصد کاهش را نشان می‌دهد(سال قبل ۳۱۵ میلیون مترمکعب ذخیره سدهای استان بود) و بارندگی های امسال سیلاب آنچنانی ایجاد نکرد که وارد سدها شود و فقط یک میلیون مترمکعب آب وارد سد جیرفت و همین مقدار وارد نساء بم شد. ذخیره سدهای استان کرمان ۳۷ درصد است. مدیرعامل آب منطقه‌ای استان کرمان با بیان اینکه در حال حاضر میزان پرشدگی سدهای استان کرمان ۳۷ درصد است، گفت: سد جیرفت ۲۳ درصد، سد

نساء ۴۵ درصد، سد شهید سلیمانی بافت ۴۹ درصد و سد تنگوبه سیرجان ۲۱ درصد ذخیره آب دارند. وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: اکنون ۲۰ طرح مهم با ۴۲ پروژه در حوزه آب در استان کرمان در حال اجرا داریم که بیشتر در راستای تامین آب آشامیدنی است و مهم‌ترین‌شان دو مگا پروژه است که در دهه فجر با حضور وزیر نیرو عملیات اجرایی آنها آغاز شد؛ یکی طرح اضطراری تامین آب شرب کرمان و رفسنجان از خط انتقال آب صنعت بود و ۴۵ کیومتر لوله گذاری تا رسیدن به تصفیه خانه کرمان می‌خواهد و اتفاق بزرگی است. رشیدی افزود: این پروژه از مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان کرمان است که با ۲۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار، ۴۰ هزار مترمکعب مخزن و دو ایستگاه پمپاژ در مسیر احداث و طی سه چهار ماه آینده اجرا

با حضور معاون علمی رییس جمهور؛

آئین اختتامیه رویداد ملی ایده‌های فناورانه گل‌گهر برگزار شد



آئین اختتامیه رویداد ملی توسعه ایده‌های فناورانه گل‌گهر و نمایشگاه دستاوردهای دانش بنیان منطقه بزرگ معدنی و صنعتی گل‌گهر با حضور معاون علمی و فناوری رییس جمهور در تهران برگزار و از ده ایده برتر این رویداد ملی تجلیل شد. رویداد توسعه ایده‌های فناورانه گل‌گهر که از ابتدای امسال به منظور شناسایی ایده‌های نو و فناورانه از سوی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر و با همکاری وزارت صمت و باشگاه تولید آغاز شده بود، سرانجام با معرفی ایده‌های برتر به ایستگاه پایانی رسید. این مراسم با حضور معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، مدیرعامل شرکت گل‌گهر و شماری از مدیران ارشد بخش صنعت و معدن و پژوهشگران شرکت‌های دانش بنیان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و... برگزار شد. روح‌الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی رئیس جمهوری، علی آقاحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، احمد نادری عضو هیئت رئیسه مجلس، محمدرضا پوراابراهیمی رییس کمیسیون اقتصادی مجلس، وجیه‌الله جعفری رییس هیات عامل ایمیدرو و حمیدرضا فولادگر رییس هیات مدیره شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر سخنرانان اصلی این آیین بودند. در بخش جنبی این آیین نمایشگاه دستاوردهای دانش بنیان شرکت گل‌گهر و شرکت‌های وابسته در حوزه ایده‌های فناورانه با حضور مسئولان و میهمانان حاضر در مراسم افتتاح شد.

اعیاد شعبانیه

ولادت حضرت امام حسین (ع)
حضرت ابوالفضل (ع)
و حضرت امام سجاد (ع)
تبریک و تهنیت باد

لَقَدْ مَنَّ اللَّهُ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ إِذْ أَخْرَجَهُمْ مِنَ الْعْرَابِ إِلَى مَدْيَنَ وَجَاءَهُمُ الْبُرْقُوعُ وَالْزِينَةُ وَالْأَسْبَاطُ وَالْأَنْصَارُ وَالْأَسْبَاطُ وَالْأَنْصَارُ وَالْأَسْبَاطُ وَالْأَنْصَارُ

راه های کمک به کودکان سرطانی:
واریزه به حساب های:
۱۳۰۵۱۲۸۰۰۰۸۷۲۰۱- بانک ملی
بانک سپه
به نام مؤسسه خیریه مکک
از طریق موبایل: # ۷ * ۷۳۳ *

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات
شما را با بالاترین قیمت در محل خریداریم.
۰۹۱۳ ۲۷۸ ۳۰۵۲ / ۰۹۱۳ ۱۴۵ ۲۶۴۳
۰۹۱۹ ۲۳۰ ۵۰۳۶ خدائی